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VENDIM Daté.31.07.2025

Nr.5210 prot

Nr.66 dt.29.07.2025

“PER MIRATIMIN E PROJEKTIT TE PARE BUXHETOR AFATMESEM 2026-2028¢

Né mbéshtetie & Ligjit 139/2015

Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,

Ligjit 68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore =, té Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008
“Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé ** , i ndryshuar si dhe né
Udhézimin Nr.8 Daté 28.02.2025 “Pér pérgatitien ¢ programit buxhetor afatmesém vendor
2026-2028", Késhilli i Bashkis¢ i mbledhur sot mé daté 29.07.2025 dhe me propozim té

Kryetarit t¢ Bashkis¢ Librazhd.

VENDOSI:

1. Té miratoje “Projektin e I-ré Buxhetor Afatmesem Vendor 2026-2028" IPF pér
Bashkiné Librazhd sipas formateve bashkéngjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria E Planifikimit ,Menaxhimit Financiar
Dhe Sherbimit Social, Drejtorisé sé Kontrollit, Planifikimit t¢ Territorit dhe Pronés si

dhe Drejtuesit e Ekipit te Menaxhimit
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te Programeve.

Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

\ KRYETARI
i
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NR DATE /07 /2025

“PER MIRATIMIN E PROJEKTIT TE PARE BUXHETOR AFATMESEM 2026-2028~

N& mbéshietje € Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 ~Pér Vetégeverisjen Vendore™. Ligjit 68/2017
“Pér Financat ¢ Vetégeverisjes Vendore =, t& Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor né Republikén ¢ Shqipérisé = . i ndryshuar si dhe né Udhézimin Nr.8 Daté 28.02.2025 “Pér
pérgatitjen ¢ programit buxhetor afatmesém vendor 2026-2028". Késhilli i Bashkisé i mbledhur sot mé daté
_ 0772023 me propozim & Kryetarit (& Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:

I. T¢ mirawje ~Projektin e I-ré Buxhetor Afatmesem Vendor 2026-2028" IPF pér Bashkiné
Librazhd sipas formateve bashkéngjitur.

=

2. Pérzbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Drejtoria E Planifikimit Menaxhimit Financiar Dhe
Sherbimit Social. Drejtorisé sé Kontrollit. Planifikimit (& Territorit dhe Pronés si dhe
Drejtuesit ¢ Ekipit te Menaxhimit te ’rogrameve.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes.

Krvetari i Bashkis¢
fx\jarig]en Disha

A =S




